СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.09 2015г                                                    с. Парбиг                                                № 25

Об отмене  решения Совета Парбигского сельского поселения № 1 от 14.02.2011 года

« Об утверждении порядка определения размера арендной платы за использование земель на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

 Рассмотрев протест прокурора Бакчарского района № 10-15 от 01.04.2015 года на решение Совета Парбигского сельского поселения № 1 от 14.02.2011 года  «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за использование земель на территории муниципального образования « Парбигское сельское поселение»

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Парбигского сельского поселения № 1 от 14.02.2011 года «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за использование земель на территории муниципального образования «Парбигское  сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном Интернет-сайте

      МО « Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Председатель Совета

      Парбигского сельского поселения                                              А.Д.Цуркан

      Глава Парбигского сельского поселения                                   Л.В.Косолапова